UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

AF

DECISÃO Nº 142/2010

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO, NA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA VINTE
E UM DE MAIO DE DOIS MIL E DEZ, DECIDIU, POR UNANIMIDADE, EM
FACE DO PARECER DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS,
APROVAR A PRESTAÇÃO DE CONTAS FINAL DO CONTRATO Nº 74/2007
CELEBRADO ENTRE A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
(UFES) E A FUNDAÇÃO CECILIANO ABEL DE ALMEIDA (FCAA), QUE
OBJETIVOU REGULAR A COOPERAÇÃO ENTRE OS CONTRATANTES
COM VISTAS A DAR APOIO AO PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO,
SUPERVISÃO E EXECUÇÃO DO PROJETO BÁSICO PARA REALIZAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO DESTA UNIVERSIDADE PARA INGRESSO NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO NO ANO LETIVO DE 2008. TUDO CONFORME
CONSTA DO PROCESSO Nº 60.897/2008-15.

SALA DAS SESSÕES, 21 DE MAIO DE 2010.

REINALDO CENTODUCATTE
NA PRESIDÊNCIA